[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2013г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 19.11.2012 № 4129 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за деятельностью
автономных учреждений, созданных на базе
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Октябрьский район»

В целях приведения муниципального правого акта в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2012               № 4129 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью                             автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в собственности                        муниципального образования Октябрьский район» (далее – Порядок) следующие                            изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «, со статьей 32 Федерального закона                        от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» исключить.
1.2. В приложении к постановлению слова «5. Формы, методы и периодичность осуществления контроля за деятельностью автономных учреждений» заменить словами «3. Формы, методы и периодичность осуществления контроля за деятельностью автономных учреждений».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике  Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района

            А.П. Куташова
Исполнитель: заведующий отделом ревизий

Комитета по управлению муниципальными
финансами администрации Октябрьского района
Пазыченко Н.И. – тел. (34678) 28-073

PAGE